

# Årsredovisning

för

## Dex Music AB

556685-8808

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Darin Zanyar, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för Dex Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musik- och reklamproduktion, artistframträdanden, musikkomponering, låttexter, royalty, cd-, film- och videoproduktion samt musikförlagverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	11 640	17 581	5 709	5 774
Resultat efter finansiella poster	6 234	10 671	-407	469
Soliditet (%)	78,3	86,0	77,8	91,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat p.g.a. varierande royalty mellan åren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 341 578	6 475 361	<b>10 916 939</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 500 000		<b>-5 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		6 475 361	-6 475 361	<b>0</b>
Årets resultat			4 928 739	<b>4 928 739</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 316 939</b>	<b>4 928 739</b>	<b>10 345 678</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 316 939
årets vinst	4 928 739
	<b>10 245 678</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	8 245 678
	<b>10 245 678</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 640 436	17 581 403
Övriga rörelseintäkter		1 564	682
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 642 000</b>	<b>17 582 085</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Produktionskostnader		-3 585 279	-5 019 357
Övriga externa kostnader		-826 825	-989 082
Personalkostnader	2	-1 098 058	-1 030 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 635	-1 145
Övriga rörelsekostnader		-8 915	-18 158
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 525 712</b>	<b>-7 058 245</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 116 288</b>	<b>10 523 840</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 288	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121 146	94 444
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	52 256
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>117 858</b>	<b>146 700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 234 146</b>	<b>10 670 540</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-2 592 819
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-2 592 819</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 234 146</b>	<b>8 077 721</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 305 407	-1 602 360
<b>Årets resultat</b>		<b>4 928 739</b>	<b>6 475 361</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	25 398	32 033
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	38 428	38 428
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 826</b>	<b>70 461</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 184	403 985
Koncernfordran	6	364 219	5 476 141
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>365 403</b>	<b>5 880 126</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>429 229</b>	<b>5 950 587</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		0	2 869
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>2 869</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		182 500	600 000
Övriga fordringar		7 110	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 620	1 484 921
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>387 230</b>	<b>2 084 921</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		15 015 931	7 049 661
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 015 931</b>	<b>7 049 661</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 403 161</b>	<b>9 137 451</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

15 832 390

15 088 038

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		5 316 939	4 341 578
Årets resultat		4 928 739	6 475 361
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 245 678</b>	<b>10 816 939</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 345 678</b>	<b>10 916 939</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 592 819	2 592 819
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 592 819</b>	<b>2 592 819</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		170 936	7 384
Skatteskulder		2 091 494	1 212 781
Övriga skulder		142 743	113 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		488 720	244 854
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 893 893</b>	<b>1 578 280</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 832 390</b>	<b>15 088 038</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Konst skrivs inte av.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 948	89 770
Inköp	0	33 178
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 948</b>	<b>122 948</b>
Ingående avskrivningar	-90 915	-89 770
Årets avskrivningar	-6 635	-1 145
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-97 550</b>	<b>-90 915</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 398</b>	<b>32 033</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 428	29 500
Inköp	0	8 928
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 428</b>	<b>38 428</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 428</b>	<b>38 428</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	454 000	454 000
Försäljningar	-452 816	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 184</b>	<b>454 000</b>
Ingående nedskrivningar	-50 015	-102 271
Återförda nedskrivningar	50 015	52 256
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-50 015</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 184</b>	<b>403 985</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 476 141	646 000
Tillkommande fordringar	364 219	4 830 141
Avgående fordringar	-5 476 141	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>364 219</b>	<b>5 476 141</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>364 219</b>	<b>5 476 141</b>

Stockholm 2025-06-10

*Darin Zanyar*  
Darin Zanyar

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

*Johnny Svenander*  
Johnny Svenander  
Auktoriserad revisor
